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製品名

型名

標準価格（税別）

備考

F9190HC5 F9190T1 F9190T2

￥2,000 ￥15,000 ￥2,000

45×60×24mm －

－

－
終端抵抗、アースコネクター、アース線、
保守用コネクター（F9190T1のみ）

同軸ケーブル中継用コネクター

0.05kg

カスケードアダプタ 同軸セグメント用品 拡張同軸コネクター

諸元

構成品

外形寸法（W.D.H）

質量

F9190E12トランシーバ
【型名：F9190E12】
標準価格：￥19，000（税別）
10BASE5（AUI）×1
65×90×36mm／0.27kg
0.8W／2.9kJ／h
備　　考：機器1台を10BASE5幹線へ接続

F9190E22マルチトランシーバ
【型名：F9190E22】
標準価格：￥35，000（税別）
10BASE5（AUI）×2
130×95×36mm／0.4kg
1.0W／3.8kJ／h
備　　考：機器2台を10BASE5幹線へ接続

LFA-R0535トランシーバ
【型名：LFA-RO535】
標準価格：￥8，800（税別）
10BASE5（AUI）×1、10BASE-T×1
43×78×23mm／0.06kg
2.5W／9kJ／h
備　　考：AUI機器をハブに接続する時に使用

［ファミリーハード製品］

ケーブル部は20cm 10BASE5用 10BASE5用

LH8VC2ハブユニット
【型　　名：LH8VC2】
標準価格：￥12,300（税別）
備　　考：10BASE-T 8ポートリピータハブ

AUIポートを備え、10BASE-5幹線
への接続が可能

F9190RF2
【型　名：F9190RF2
標準価格：￥65,000（税別）
備　　考：100BASE-TXを100BASE-FX

（マルチモードファイバー）へ変換
するメディアコンバーター

F9190RS1
【型　名：F9190RS1】
標準価格：￥135,000（税別）
備　　考：1000BASE-Tを1000BASE-SX

へ変換するメディアコンバーター

F9190RL1
【型　名：F9190RL1】
標準価格：￥160,000（税別）
備　　考：1000BASE-Tを1000BASE-LX

へ変換するメディアコンバーター

製品名

カスケード接続

標準価格（税別）

レピータハブ10Mリモートトランシーバ

LH8VC2ハブユニットF9190RF2 F9190RS1 F9190RL1
型名 LH8VC2F9190RF2 F9190RS1 F9190RL1

○（オートネゴシエーション）

250×120×37mm100×95×21mm 105.2×95.55×25.4mm

1

－

－

○（専用ポート装備）

1.0kg

6W以下

－（ファンレス）

AC100V、平行2ピン（ACアダプター） AC100V、平行3ピン（アース端子付）

ACアダプター 電源ケーブル（1.7m）

￥65,000 ¥135,000 ¥160,000 ￥12.300

450ｇ以下（ACアダプター含む） 500ｇ以下（ACアダプター含む）

8W以下

8－

－ 1

1（※10Mモード非対応） －

－1

－

－

1

－ 1

－

ポート

10BASE-T

10BASE-5（AUI）

100BASE-TX

100BASE-FX（MMF／DSCコネクター）

1000BASE-T

1000BASE-SX（DSCコネクター）

1000BASE-LX（DSCコネクター）

付属品

諸元

外形寸法（W.D.H）

電源／電源（コンセント）形状

消費電力

22kJ／h28.8kJ／h発熱量

騒音

質量

トランシーバ

その他のコンポート
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